

## 高知県雇用対策本部設置要綱の一部改正

## 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="510 448 875 480">高知県雇用対策本部設置要綱</p> <p data-bbox="264 539 344 571">(趣旨)</p> <p data-bbox="264 587 1122 660">第1条 雇用情勢に応じた施策を効果的かつ円滑に進めるため、高知県雇用対策本部（以下「対策本部」という。）を設置する。</p> <p data-bbox="277 767 416 799">(所掌事務)</p> <p data-bbox="264 815 891 847">第2条 対策本部は、次に掲げる事項を所掌する。</p> <p data-bbox="309 863 949 936">(1) <u>雇用に関する施策の調整と推進</u>に関すること。 (2) ～ (3) (省略)</p> <p data-bbox="344 995 434 1027">附 則</p> <p data-bbox="293 1043 891 1075">この要綱は、<u>令和6年2月13日</u>から施行する。</p>	<p data-bbox="1406 448 1771 480">高知県雇用対策本部設置要綱</p> <p data-bbox="1173 539 1254 571">(趣旨)</p> <p data-bbox="1151 587 2018 708">第1条 <u>厳しい雇用情勢等に対処し、働く場の確保・創出</u>を効果的かつ円滑に進めるため、高知県雇用対策本部（以下「対策本部」という。）を設置する。</p> <p data-bbox="1164 767 1303 799">(所掌事務)</p> <p data-bbox="1151 815 1778 847">第2条 対策本部は、次に掲げる事項を所掌する。</p> <p data-bbox="1196 863 2018 936">(1) <u>働く場の確保・創出に資する施策の調整と推進</u>に関すること。 (2) ～ (3) (省略)</p>